工事完了届出書
                                                    令和　　　年　　　月　　　日

八街市長　   様

                                           住所

                                     届出者

                                           氏名

　八街市小規模開発事業指導基準に基づき事前協議を行った小規模開発に関する工事（事前協議終了　令和　　年　　月　　日）が下記のとおり完了しましたので、届け出します。

記

１．工事完了年月日

２．工事を完了した開発区域

又は工区に含まれる地域の名称

	    受付番号
	  令和　　年　　月　　日　八都計第　　　号

	    検査年月日

	    検査結果

             添付書類（２部）   １．位置図

                                １．公図

                                １．確定測量図

                                １．土地利用計画図

                                １．排水計画図

                                １．写真（1部）